EWF | European Weightlifting Federation

s <\
- o,

¥

@
.‘
- 4

’

N

EWF

‘.\.

-

EUROPEAN WEIGHTLIFTING
FEDERATION

EWF
l EUROPEAN l
JUNIOR

& U23

CHAMPIONSHIPS
2024

A\

;‘j}l'

RESULTS

Italia




EUWC | European Union Weightlifting Confederation
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Lot Number

283
732
125
276

895
394
529
618

Classe

Categoria

Sesso

JUNIORES

67
49
59
64

nmmZ

UNDER 23

SE
SE
SE
SE

55
55
59
64

nmmZ

estratto ltalia

2024 | EUROPEAN JUNIOR & UNDER 23 WEIGHLTIFTING CHAMPIONSHIPS

26 October — 3 November 2024 | Raszyn — POL

DATI ANAGRAFICI E SPORTIVI

COGNOME e Nome

SCARANTINO Claudio
BATTISTETTI Eleni
DE RISO Greta
MAGISTRIS Lavinia

LA BARBERA Federico
BOMBEN Martina
PICCINNO Chiara
MISERENDINO Giulia

Giorno

06
15
27
15

23
07
05
24

Mese

03
05
12
12

11
12
07
06

Anno

2006
2004
2006
2005

2002
2002
2001
2002

Codice e Societa

Peso kg
Gruppo

66,45 1204002 G.S. Fiamme Oro
48,95 0602024 Pesistica Pordenone S.S.D. AR.L
58,85 1204002 G.S. Fiamme Oro
63,95 0309023 Societa Ginnastica Pavese A.S.D.

>|> > >

55,00/ 1204002 G.S. Fiamme Oro
53,65 /1204174 C.S. Esercito

59,00 1204002 G.S. Fiamme Oro
64,00 1204002 G.S. Fiamme Oro

> > > >
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118
63
85
83

100
76
88

Strappo

2 3
-121| -122
-66| -66
88| -91
-87 87
103| -106
79 81
93| -97
-100| 102

Miglior
Strappo

118
63
88
87

103
81
93

102

Classifica
strappo

N R BN

-144
81
106
104

125

97
110
116

Slancio

2 3
145, -151
-83 83
110, -116
-108| -108
128/ 130
102| -105
-116| -116
-120| -122

Miglior
Slancio

145

83
110
104

130
102
110
116

Classifica
slancio

NP Wwlo

AR Wk

TOTALE

263
146
198
191

233
183
203
218

ads | 05/11/2024 @09:06

SINCLAIR

]

L o

= < .

Eﬂ E Punti

(@]
7 357,88
4 227,89
1 270,88
4 248,08
1 361,67
8 266,73
1 277,26
2 283,02

ROBI

Point

430,31
252,30
473,33
354,42

461,86
441,91
514,21
549,89
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Nuovi Record Italiani stabiliti

Prog/ Esercizio Atleta Sex | Data di Nascita & Categoria Classe Kg

1 |Totale DE RISO Greta F 27/12/2006 59 JU 198
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